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Lista operacji

ZGODNYCH Z OGLOSZENIEM NABORU WNIOSKOW O PRZYZNANIE POMOCY ORAZ ZGODNYCH Z LSR

w ramach poddziatania 19.2 ,Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznos¢” objetego PROW na lata 2014-2020 w zakresie §2.
ust.1 pkt.2a Rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 wrzesnia 2015 r. z pdzn. zmianami

Lp.

10.

11.

Imie i Nazwisko/ Nazwa
Whnioskodawcy

Glimasifski Grzegorz

Dziuba Jacek

Wojciechowska Alicja

Broszkowski Lukasz

Barabasz Piotr
Gregorczyk Emil

Soltysiak Sylwia

Sobolewska Katarzyna
ZIEMNICKA KATARZYNA
Matocha Justyna

Luteracka Anna

Znak sprawy

1/P/2017

2/Pf2017

3/P/2017

4/P/2017

5/P/2017
6/P/2017

8/P/2017

9/P/2017
10/P/2017
11/P/2017

13/P/2017

Tytul operacji

Rozpoczecie dzialalnoéci gospodarczej poprzez otwarcie wypozyczalni kajakdw i

sprzetu rekreacyjnego
FizjoMed

Utworzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie swiadczenia ustug rekreacyjno -

rozrywkowych z elementami edukacji proekologicznej - Alcatraz

Fan-Tech- ustugi spawalnicze stacjonarne oraz innowacyjne ustugi mobilne, $wiadczone
przy uzyciu niestosowanego dotychczas na obszarze gminy Przedbérz odciggu
spawalniczego.

Podjecie dzialalnosci gospodarczej w zakresie produkcji mebli i wyposazenia wnetrz
Rozpoczecie dziatalnosci gospodarczej - "Mobilna gastronomia”

Podjecie dziatalnosci gospodarczej w zakresie wypozyczalni samochodéw osobowych i
auto-lawety.

Kawiarnia z mini muzeum w Inowiodzu
MOBILNY SALON KOSMETYCZNY
Utworzenie pracowni projektow architektoniczno-budowlanych.

Podjecie dziatalnosci gospodarczej poprzez utworzenie Manufaktury Ceramiki
Pamiatkowej i Dekoracyjne;j.

Nr naboru: 1/2017  Termin naboru: od 18-04-2017 08:00 do 08-05-2017 14:00

Numer
identyfikacyjny
wnioskodawcy (nr
nadany przez
ARiIMR)

072148453

072157944

072052765

072175685
072146522
072070855

071781456
072173746
069196026

072350961

Wrynik oceny
zgodnosci z

Whnioskowana
kwota pomocy /zi/

ogloszeniem oraz

ZLSR

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny
pozytywny

pozytywny

pozytywny
pozytywny
pozytywny

pozytywny

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00
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16.

1F.

22.

23.
24.
25.
26.
27

28.

SZOST KAMIL

Kowalska Beata

Pigon Natalia

BRYNDA tUKASZ

KUBACKI KRZYSZTOF

Kuzbik Karolina

Czerwik Krzysztof

Nowak Matgorzata

Smejda Sylwia

Kowalska Matgorzata

Wegrzyn Michat

SWITALSKI MARCIN
Reszka Monika
Myszynski Robert

Mikotajczyk Kamil

Olejnik Grzegorz

KOZIELEK MONIKA

14/P/2017

16/P/2017
17/P/2017

19/P/2017
20/P/2017
21/P/2017

22/P/2017
23/P/2017
24/P/2017
25/P12017

26/P/2017

27/P2017
28/P/2017
29/P/2017
31/P/2017
32/P/2017

33/P/2017

Rekreacja nad Pilica.

- x o *d K
‘. * h* i
* * [ 1l b e
il B [rm—— ot 2010700

Europejski Fundusz Roly na rzecz Rozwoju Obszardw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”

Uruchomienie dziatalnosci gospodarczej w zakresie prowadzenia prac budowlano -
brukarskich z wykorzystaniem minikoparki.

Trener personalny - kompleksowe podejscie

Swiadczenie mobilnych ustug wulkanizacyjnych, mechanicznych, elektrycznych oraz

doradztwo przy zakupie auta

Produkcja urzadzen do roztadunku materiatoéw sypkich ze skrzyni tadunkowe] pojazdu
oraz innych wyrobéw metalowych

Profesjonalny gabinet fizjoterapii dla poprawy jakosci zycia mieszkancow powiatu

tomaszowskiego

Uruchomienie dziatalnoéci gospodarczej w zakresie wynajmu przyczep oraz lawet

Zachwyca Pilica, zachwyca Rzeczyca
LOD, MIOD, CUD podjecie dziatalnosci gospodarczej szansa na aktywizacje zawodowa

Piwnica rycerska - innowacyjne ustugi noclegowe oparte na dziedzictwie kulturowym
Inowtodza

Systemy projektowania i sterowania w zakresie automatyzacji i robotyzaciji proceséw
przemystowych

Centrum Fizoterapii Zwierzat
Utworzenie czytelnio-kawiarni pod nazwa KAFETERIA
Innowacje w branzy fryzjerskiej

Zalozenie firmy polegajacej na kompleksowej modernizacji budynkéw inwentarskich.

Swiadczenie kompleksowych ustug rekreacyjno-turystycznych

Woprowadzenie do sprzedazy innowacyjnych i przyjaznych dla srodowiska tynkéw
glinianych

072096963

072302713
072372083

072136831

069736751

072325676

072091405
070545891
069419356

070102075

072391536

072471705

072392794
072489644
072392646

brak

pozytywny

pozytywny
pozytywny
pozytywny

pozytywny
pozytywny

pozytywny
pozytywny
pozytywny

pozytywny
pozytywny

pozytywny
pozytywny
pozytywny
pozytywny
pozytywny

pozytywny

100 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00
10b 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

Wartos¢ lgczna operacji zgodnych 2 ogtoszeniem naboru wnioskow o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR /zif:

2 800 000,00
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